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Innholdsrik rekkehus i 
attraktivt og barnevennlig 

område.

Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/       Andreas Rage har gleden av å kunne 
presentere Høyvegen 122 for salg.

Rekkehuset har en barnevennlig beliggenhet som grenser mot 
friområde. Veien er kort til opplyste turstier, lekeplasser og barnehage. 
God offentlig kommunikasjon med busstopp like i nærheten og en 
kort spasertur unna Klepp sentrum.

Innhold:
1. etg: Entre/       gang, wc, og stue/       spisestue/       kjøkken. 
2. etg: Gang, 3 soverom, vaskerom og bad.

Eiendommen har flere kvaliteter som blant annet:
‑ Innbydende og fint rekkehus over 2 plan
‑ 3 soverom
‑ Kjøkken fra Norema
‑ Helfliset bad, gjestetoalett og separat vaskerom
‑ Utvendig bod
‑ Varmepumpe og ildsted
‑ Fast parkeringsplass i garasje
‑ Bod i ende av garasje

Velkommen til en hyggelig visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 990 000,‑
Omkostn.: Kr 101 100,‑
Total ink omk.: Kr 4 091 100,‑
Felleskostn.: Kr 1 100,‑
Selger: Turid Nese Opsanger

Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2010
BRA‑i/       BRA Total  87/       114 kvm
Tomtstr.: 38.6 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./       bnr. Gnr. 1, bnr. 2059
Snr. 4
Oppdragsnr.: 1403250262

Andreas Rage
Partner /        Eiendomsmegler MNEF

Mobil 934 94 115
E‑post andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 87 m² | BRA ‑ e: 27 m² | BRA totalt: 114 m² | TBA: 51 m²

Høyvegen 122
Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje
BRA‑i: 44 m² Entre/       gang, wc, og stue/       spisestue/       kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang, 3 soverom, vaskerom og bad.

TBA fordelt på etasje: 
1. etasje
46 m² (terrasse‑ og balkongareal)

2. etasje
5 m² (terrasse‑ og balkongareal)

Garasje i rekke
BRA‑e: 22 m² Garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Mindre  
areal avvik kan forekomme grunnet bygningens utforming(variernede
tykkelser på utforete vegger), samt manglende godkjente plantegninger på  
befaringsdagen.

Utvendig bod ‑ 5 m2. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Merknad:
‑Bod isolert og platet i regi av eier i 2014.
‑Lås i dør må påregnes skiftet.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
38.6 m²

Tomtebeskrivelse
Seksjonens egen tomt er opparbeidet med stor terrasse og levegg/        gjerde.
Tomten til sameiet er pent opparbeidet, og uteområdet fremstår ryddig og innbydende.  
Areal felles tomt 1 119 m²
Praktisk og vedlikeholdsvennlig inngangsparti som er asfaltert og pen beplantning.

Beliggenhet
Velkommen til Høyvegen 122 – Sentralt og familievennlig i populære Kleppestemmen.

Høyvegen 122 ligger i et attraktivt og barnevennlig område i Kleppestemmen – et  
veletablert og rolig nabolag på Klepp. Her bor du sentralt, men likevel skjermet, i et  
boligområde med en god miks av eneboliger, rekkehus og leiligheter. Et ideelt sted for  
både barnefamilier og førstegangsetablerere.

Lokalkjente trekker frem trygghet, godt naboskap og høy livskvalitet som sterke sider  
ved området. Nabolaget beskrives som vennlig, voksent og inkluderende – med  
nærhet til det meste man trenger i hverdagen. Her er det lett å slå seg til ro.

Rett i nærheten finner du flere barnehager og skoler, noe som gjør hverdagen enkel og  
forutsigbar for småbarnsfamilier. I tillegg er det kort vei til dagligvarebutikker, apotek,  
kjøpesenter og andre servicetilbud. Alt ligger til rette for en praktisk og effektiv  
hverdag.

Området byr på flotte turmuligheter og sosiale møteplasser. Kleppelunden er en grønn  
oase med grillplasser, treningsapparater og turstier – perfekt for hele familien. I tillegg  
finnes flere idrettsanlegg, treningssentre og ballbaner i nærheten. Her er det gode  
forhold for både organisert og uorganisert aktivitet. En kort kjøretur unna venter noen  
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